1

关于大华银行对公客户存量浮动利率贷款定价基准转换事宜的通知

各位尊敬的客户：

    根据中国人民银行公告[2019]第 30 号的要求，我行的存量浮动利率贷款定价基准

转换工作将于 2020 年 3 月 1 日启动，转换工作计划于 2020 年 8 月 31 日结束。为了

依法合规保障您的合同权利和消费者权益，我行会通过网点公告、电话、短信、邮件和

手机银行等渠道通知您存量浮动利率贷款定价基准转换事宜，协商约定定价基准转换具

体事项。如有任何问题，请联系您的客户经理。

特此公告！

大华银行（中国）有限公司

二零二零年二月二十九日